

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：江苏省金坛中等专业学校汇贤校区东门门楼改造-
安装

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	22463.77	
1.1	人工费	4350.89	
1.2	材料费	15714.14	
1.3	施工机具使用费	32.84	
1.4	企业管理费	1757.15	
1.5	利润	608.77	
2	措施项目	1320.52	
2.1	单价措施项目	559.63	
2.2	总价措施项目	760.89	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	365.48	
3	其他项目	2000.00	
3.1	其中：暂列金额	2000.00	
3.2	其中：专业工程暂估价	0.00	
3.3	其中：计日工	0.00	
3.4	其中：总承包服务费	0.00	
4	规费	1078.80	
5	税金	2417.68	
6	控制价调整10%	-2928.08	
7	合计=1+2+3+4-除税甲供材料和除税甲供设备费/1.01+5	26352.69	0

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：江苏省金坛中等专业学校汇贤校区东门门楼改造-安装

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
一)		拆除工程					2571.93	0.00
1	030404034001	照明开关拆除	照明开关面板拆除	个	23	3.51	80.73	0.00
2	030412001001	普通灯具拆除	拆除原有灯具，垃圾清运，外运，弃置点及相关费用自行考虑（具体拆除数量按现场实际发生结算）	套	20	24.56	491.20	0.00
3	030412001002	其他拆除项目	拆除管线及其他安装项目的拆除（含拆除后的管线整理包扎、管道封堵、垃圾清理、垃圾外运、等所有费用、可再利用物品根据甲方要求堆放至指定地点）；	项	1	2000.00	2000.00	0.00
二)		给水系统					4520.10	0.00
4	031001006001	塑料管	室内给水管热熔连接PPR20*2.3（含管件）1.6MPa，含水压试验、水冲洗	m	12	28.04	336.48	0.00
5	031003001001	螺纹阀门	1、名称：安装 截止阀 DN20 J11W-16T 螺纹连接	个	2	76.56	153.12	0.00
6	030413002001	凿（压）槽	配管砖墙刨沟 公称直径（20mm以内） 含沟槽恢复	m	12	11.34	136.08	0.00
7	031004003001	洗脸盆	台下盆；含感应龙头及全套配件；	组	2	1206.65	2413.30	0.00
8	031004006001	大便器	连体水箱坐便 连体坐便器 含配件阀门	组	2	687.28	1374.56	0.00
9	031004014001	给、排水附（配）件	1、名称：不锈钢地漏 DN50	个	2	53.28	106.56	0.00
三)		强电系统					13495.94	0.00
10	030411001001	配管	1、名称：砖混凝土结构暗配， 2、材质：镀锌钢管， 3、规格：Φ50	m	40.73	58.59	2386.37	0.00
11	030411001002	配管	1、名称：砖混凝土结构暗配， 2、材质：镀锌钢管， 3、规格：Φ20	m	12.75	22.56	287.64	0.00
12	030411001003	配管	1、名称：砖混凝土结构暗配， 2、材质：PVC管， 3、规格：Φ20	m	54.54	12.99	708.47	0.00
13	030411001004	配管	1、名称：砖混凝土结构暗配， 2、材质：PVC管， 3、规格：Φ25	m	26.05	15.70	408.99	0.00
14	030411004001	配线	1、配线形式：管内穿线， 2、导线型号、材质、规格：BV2.5mm ²	m	287.36	3.29	945.41	0.00
15	030411004002	配线	1、配线形式：管内穿线， 2、导线型号、材质、规格：BV4mm ²	m	76.8	3.73	286.46	0.00
16	030404031001	小电器	1、名称：无端子外部接线 2.5	个	9	4.35	39.15	0.00
17	030404031002	小电器	1、名称：无端子外部接线 4/6	个	9	5.37	48.33	0.00
本页小计							12202.85	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 江苏省金坛中等专业学校汇贤校区东门门楼改造-安装

标段:

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额(元)			
						综合单价	合价	其中: 暂估价	
18	030412005001	荧光灯	名称: 300*300LED平板灯; 型号、规格: 1*14W; 类型: 吊顶嵌入安装;	套	2	160.85	321.70	0.00	
19	030412005002	荧光灯	名称: 600*600平板灯; 型号、规格: LED 2*8W ; 类型: 嵌入式安装	套	8	192.79	1542.32	0.00	
20	030412001003	普通灯具	普通节能吸顶灯; 20W;	套	6	85.55	513.30	0.00	
21	030412004001	投光灯	LED 投光灯 防水 200W, 灯体高强度压铸铝灯体, 支架可调节带不锈钢防坠链;	套	4	485.80	1943.20	0.00	
22	030404033001	风扇	轴流排气扇安装;	台	2	197.06	394.12	0.00	
23	030404034002	照明开关	单联单控开关; 10A/220V;	个	10	24.08	240.80	0.00	
24	030404034003	照明开关	双联单控开关; 10A/220V;	个	4	27.25	109.00	0.00	
25	030404035001	插座	单相二、三极暗插座; 10A	个	35	32.67	1143.45	0.00	
26	030411006001	接线盒	1、名称: 暗装塑料开关盒	个	15	7.63	114.45	0.00	
27	030411006002	接线盒	1、名称: 暗装塑料接线盒	个	10	7.40	74.00	0.00	
28	030404017001	配电箱	1、名称、型号: 成套配电箱安装1AL1; 悬挂嵌入式(型号及参数见图纸)	台	1	1988.78	1988.78	0.00	
四)		弱电系统					1875.80	0.00	
29	030411001005	配管	1、名称: 砖混凝土结构暗配, 2、材质: 镀锌钢管, 3、规格: Φ20	m	23.79	22.56	536.70	0.00	
30	030411001006	配管	1、名称: 砖混凝土结构暗配, 2、材质: 镀锌钢管, 3、规格: Φ25	m	10.5	30.80	323.40	0.00	
31	030411001007	配管	1、名称: 砖混凝土结构暗配, 2、材质: 镀锌钢管, 3、规格: Φ32	m	4.15	36.29	150.60	0.00	
32	030411006003	接线盒	1、名称: 暗装塑料接线盒	个	3	7.40	22.20	0.00	
33	030411004003	配线	管内穿线(五类线) UTP5, 超五类网线, 外被PVC材质(型号及规格以甲方认定为标准)	m	50.78	3.57	181.28	0.00	
34	030411004004	配线	管内穿线RV2*1.0, RV执行标准GB/T5023.5-2008, 聚氯乙烯护套(型号及规格以甲方认定为标准)	m	50.78	3.43	174.18	0.00	
35	030502012001	信息插座	电话插座;	个	4	27.57	110.28	0.00	
36	030502012002	信息插座	网络插座;	个	8	34.89	279.12	0.00	
37	030502012003	信息插座	网络+电话插座;	个	2	49.02	98.04	0.00	
本页小计							10260.92		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：江苏省金坛中等专业学校汇贤校区东门门楼改造-安装

标段：

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额(元)			
						综合单价	合价	其中： 暂估价	
		分部分项合计					22463.77	0.00	
38	031301017001	脚手架搭拆		项	1	559.63	559.63	0.00	
		单价措施合计					559.63	0.00	
本页小计								559.63	
合计								23023.4	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：江苏省金坛中等专业学校汇贤校区东门门楼改造-安装

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	031302001001	安全文明施工	[2]+[3]+[4]	100	365.48
2		安全文明施工基本费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	1.5	320.60
3		安全文明施工省级标化增加费：一星级	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
4		扬尘污染防治增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.21	44.88
5	031302002001	夜间施工增加	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.05	10.69
6	031302003001	非夜间施工增加	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
7	031302004001	二次搬运	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
8	031302005001	冬雨季施工增加	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.1	21.37
9	031302006001	已完工程及设备保护	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.05	10.69
10	031302007001	高层施工增加	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
11	031302008001	临时设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	1.6	341.97
12	031302009001	赶工措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
13	031302010001	工程按质论价：市优工程	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
14	031302012001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
15	031302013001	特殊条件下施工增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
16	031302013002	建筑工人实名制费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.05	10.69
17	031302015001	智慧工地费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0	0.00
18	031302016001	新冠疫情常态化防控	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0	0.00
19		合计	[2]~[18]	100	760.89

编制人(造价人员)：

复核人(造价工程师)：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：江苏省金坛中等专业学校汇贤校区东门门楼改造-安装

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	金额(元)	备注
1	暂列金额	2000.00	
2	暂估价	0.00	
2.1	材料(工程设备)暂估价	0.00	
2.2	专业工程暂估价	0.00	
3	计日工	0.00	
4	总承包服务费	0.00	
	合计	2000.00	

暂列金额明细表

工程名称：江苏省金坛中等专业学校汇贤校区东门门楼改造-安装

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	工程量清单中工程量偏差和设计变更	项	2000.00	
2	政策性调整 and 材料价格风险	项	0.00	
3	其他	项	0.00	
	合计		2000.00	

规费、税金项目计价表

工程名称: 江苏省金坛中等专业学校汇贤校区东门门楼改造-安装

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额(元)
1	规费	[1.1]~[1.4]	1078.80	100	1078.80
1.1	社会保险费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	24134.29	3.8	917.10
1.2	住房公积金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	24134.29	0.67	161.70
1.3	环境保护税	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	24134.29	0	0.00
1.4	其他规费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	24134.29	0	0.00
2	税金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计+[1]-除税甲供材料费和除税甲供设备费/1.01	26863.09	9	2417.68
3	合计	[1]+[2]	3496.48	100	3496.48

编制人(造价人员) :

复核人(造价工程师) :